
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

26. mimořádné schůze rady městského obvodu

konané dne 30.06.2017 per rollam

  

čís 1592/RMObM-Svi/1418I26

1595/RMObM-Svi/1418l26

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

Strana 1/3 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 30.06.2017

Číslo usnesení Materiál Název

1592/RMObM-SVi/1418/26 RMOb/0896/17 Návrh na zadání veřejné zakázky zadávané formou

zjednodušeného podlimitního řízení dle §53 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách k

realizaci akce s názvem “Oprava místních

komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů

a plynovodů V Ostravě-Svinově II. etapa,“

1593/RMObM-SVi/1418/26 RMOb/0897/17 Finanční prostředky na tisk kalendáře na rok 2018

1594/RMObM-SVi/1418/26 RMOb/0899/17 Žádost o dar na úhradu škody při zatopení ČOV

1595/RMObM-Svi/1418/26 RMOb/0900/17 Přiznání odměny řediteli Technického dvora

Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0896I17

Návrh na zadání veřejné zakázky zadávané formou zjednodušeného podlimitního

řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách k realizaci akce

s názvem “Oprava místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a

plynovodů v Ostravě-Svinově ||. etapa”

Usneseni číslo: 1592/RMObM-Svil1418l26

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zadat veřejnou zakázku zadavanou formou zjednodušeného podlimitního řízení dle §53 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek k realizaci akce s názvem “Oprava místních

komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a plynovodů v Ostravě-Svinově II. etapa“

společnosti STRABAG a.s., Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČ 60838744 za cenu

9 784 493,73 Kč bez DPH, tj. 11 839 237,41 Kč vč. DPH a uzavřít s ní smlouvu o dílo

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0897I17

Finanční prostředky na tisk kalendáře na rok 2018

Usnesení číslo: 1593/RMObM-Svil1418l26

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 6171, pol. 5192 — soudní poplatky, příspěvky, náhrady o 40 tis. Kč

z v ý š ují běžné výdaje

§ 33XX, pol. 5XXX — nespecifikované rezervy o 40 tis. Kč

* “' j I I I
. . .

Strana 2/3 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) ukládá

starostce předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 19.07.2017

starostka

BMOb/0899I17 „

Zádost o dar na úhradu škody při zatopení COV

Usneseni čislo: 1594IRMObM-Svil1418126

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_bytem—_O poskytnutí daru na uhradu

škody při zatopení ČOV

3) rozhodla

neposkymout finanční nan__—naúhradu
škody, která vznikla z důvodu zatopení čističky odpadních vod

Vyřizuje: Jana Štekbauerová,

zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství,

kultury a kontroly

RMOb/0900117

Přiznání odměny řediteli Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o.

Usneseni čislo: 1595/RMObM-Svil1418126

Rada městského obvodu

1) rozhodla

neschválit odměnu řediteli Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o., Nad Porubkou 838,

Bc. Jerzyrnu Andrzej akovi

Vyřizuje: Jana Štekbauerová,

zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství,

kultury a kontroly

Strana 3/3 svmov


